Prorrogar em (02) dois meses a vigência do Contrato de Patrocínio nº 105/2023, passando a ter sua vigência 
de 28/07/2023 a 28/09/2024, conforme as disposições contidas nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93 e da 
Cláusula quarta do instrumento contratual, e acrescentar o valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), 
correspondente a 14% (quatorze por cento) do valor inicial atualizado do referido contrato.
O inteiro teor deste Termo encontra-se disponível no portal da transparência do Município de Coruripe, com o 
seguinte endereço eletrônico:
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes.